
UCHWAŁA NR XXVI.163.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, odraczania spłaty lub rozkładania na 

raty, warunków dopuszczalności i pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 59 ust. 1,2,3 oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXV.154.2021 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, odraczania spłaty lub rozkładania na raty, warunków dopuszczalności i pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 
organów uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r., poz. 2503) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) zachodzi  interes publiczny.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 
2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia   2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 6E1B2657-92BF-4716-ACB1-18F7E5B2B1BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



